
 

公  告 

 

令和 5 年 11 月 30 日  

 

埼玉県農業共済組合  

組合長理事 福田 和明   

 

 本組合が購入する水稲共済耕地情報申告票は、指名競争入札により下記のと

おり決定したので、入札結果を公告する。 

 

 

１ 購入物品の名称及び数量 

水稲耕地情報申告票 125,500枚 

 

２ 購入先の名称及び住所 

株式会社ユナイテッド 

〒331-0064 さいたま市西区佐知川 897-7 

 

３ 購入金額 2,181,190円 

 

４ 購入先の選定理由 

指名競争入札により、最低価格落札方式にて決定した。 

（予め設定した予定価格の制限の範囲内で、最低価格をもって有効 

な入札を行った入札者を落札者とした。） 

 

５ 納品予定期日 

令和 5年 12月 26日（用紙の入荷状況により要相談） 

 

６ 支払方法 

納品後、農業共済組合並びに各協議会より指定金融機関口座へ振

込みとする。 

 

７ 入札結果 別紙のとおり 

 



別紙

入札業者 所在地・連絡先 代表者 入札金額 結果

望月印刷株式会社
さいたま市中央区円阿弥5-8-36
（本社）
048-840-2112

望月　諭 - 　

株式会社ユナイテッド
さいたま市西区佐知川897-7
（本社）
048-624-3982

小杉　厚 2,181,190 〇

中央プリント株式会社
北葛飾郡杉戸町大字堤根3947-2
（本社）
0480-32-0045

中村　茂 - 　

令和6年産水稲耕地情報申告票　入札結果表

予定価格　2,375,000円

開札日時　令和5年11月30日（木）　午後11時

（敬称略）


